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          WSZYSCY WYKONAWCY
SPZOZ - 513 /12/13
WYJAŚNIENIE I  MODYFIKACJA  TREŚCI   SIWZ.  
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków .   

                nr sprawy:  SP ZOZ/leki/12/13
Na podstawie art.  38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. 
(Dz. U. nr 113 z 2010 r. poz.759 ze zm. ), Zamawiający  udziela   wyjaśnień na złożone przez Wykonawców  Wnioski.  

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zgodę na zaoferowane w pakiecie 36 , Paski, które nie potrzebują kodowania, metoda pomiaru biosensoryczna, kalibrowany do osocza, zakres pomiaru 10-600 mg/dl, próbka krwi do 1µl, funkcja AST ( możliwość alternatywnych miejsc nakłucia ). Automatyczny wyrzut paska, część paska testowego na zewnątrz, wykorzystany enzymu GDH-FAD minimalizacja zafałszowań pomiaru eliminuje wpływ aż 74 substancji endo i egzogennych, w tym cukrów prostych maltozy, galaktozy, fruktozy oraz wielu leków jak ampicylina, penicylina, ibuprofen, kwas askorbinowy itd., spełniający normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. Enzym wykorzystywany nie wchodzi w reakcje krzyżowe z innymi cukrami. Temperatura przechowywania pasków od 2 do 32° C.
Pomiar może być wykonany z krwi żylnej , włośniczkowej oraz noworodkowej, ze względu na szeroki zakres hematokrytu 0 – 70%.  Czas pomiaru 5s. Paski znajdują się na wykazie refundowanych wyrobów medycznych na dzień  1.11.2013r. 

Baterie Typu AAA ogólnie dostępne, gwarancja dożywotnia w tym przegląd, kalibracja oraz szkolenie personelu. Bezpłatne gleukometry wraz z pierwszą dostawą pasków. W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o zapotrzebowanie na ilość gleukometrów.
Odpowiedź :  Paski, o których mowa w pytaniu nr 1, zostały zaoferowane przez Zamawiającego w pakiecie nr 33, a nie nr 36, jak napisał Wykonawca. Została popełniona omyłka.

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 28 w pozycjach 
2-3,8-12, opakowań KabiPac?

Opakowanie KabiPac to butelka wolnostojąca, posiadająca dwa oddzielne korki poliizoprenowe, z oznakowanym zamknięciem w celu eliminacji pomyłki w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją jak i w trakcie infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma 
niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel. 

Dzięki zastosowaniu polietylenu klasy medycznej i płaskiemu kształtowi butelka samoistnie opróżnia się w trakcie infuzji bez potrzeby dodatkowego napowietrzania. Opakowanie nie wchodzi w reakcje z dodawanymi do płynów lekami. 

Asortyment płynów infuzyjnych w opakowaniach KabiPac jest największą ofertą pod względem pojemności (100ml, 250 ml, 500 ml, 1000 ml) i różnorodności płynów w bezpiecznych opakowaniach, co umożliwia wdrożenie wymaganej terapii płynowej kompleksowo w bezpiecznych opakowaniach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 28 pozycja 2 płynu wieloelektrolitowego zawierającego (Na, K, Ca, Mg, Cl) oraz octany i cytrynian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający w Pakiecie 28 w pozycji 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr  5

Czy Zamawiający w Pakiecie 28 w pozycji 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w Pakiecie 28 w pozycji 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 45,0g, glukozę 130,0g, emulsję tłuszczową 68,0g, azot 7,2g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1920ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie 28 w pozycji 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 100,0g, emulsję tłuszczową 40,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 800 kcal objętość 1026ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Pakiecie 28 w pozycji 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1540ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 28 pozycja 18 produktu leczniczego Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) w opakowaniu worek freeflex 500ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr  10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
w Pakiecie 28 pozycja 21 witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr  11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 28 pozycja 22 produktu leczniczego Addamel N - zestawu 9 pierwiastków śladowych zawierający: Cynk 100 µmol, Miedż 20 µmol, Mangan 5 µmol, Chrom 0,2 µmol, Żelazo 20 µmol, Selen 0,4 µmol, Jod 1,0 µmol, Molibden 0,2 µmol, Fluor 50 µmol w ampułkach a`10ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr  12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 28 pozycja 23 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 28 pozycja 24 diety Fresubin 1200 Complete w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) bogatoresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(6,0g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (4,1g/100ml) węglowodany(maltodekstryny)(15,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyk-inulina, celuloza mikrokrystaliczna) o osmolarności 345 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 28 pozycja 25 diety  Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra¬nowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

dpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 28 pozycja 26 diety Fresubin Original Fibre w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa o wysokiej zawartości błonnika (prebiotyk-inulina) dekstryny pszenicy, celuloza (1,5 g/100ml), zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (3,4g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(13,8g/100ml) o osmolarności 285 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 28 pozycja 27 diety Fresubin Energy Drink 200ml o smaku waniliowym - dieta wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina, serwatka) (5,6g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy) (5,8g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy)(18,8g/100ml) o osmolarności 405 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 28 pozycja 28 Freka CH/FR 8 120 cm LL - zgłębnik w wersji żołądkowo-dwunastniczej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 29 pozycja 29 Applix Gravity Set Easybag – zestaw do podaży diet w opakowaniach worek metodą grawitacyjną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 28 pozycji 30 oraz 31, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr  20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr1 pozycji nr 1 i utworzenie nowego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji nr 8, 21, 22, 23, 27, 28 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 pozycji nr 3, 16, 17 i utworzenie nowego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 pozycji nr 15, 18, 19, 21 i utworzenie nowego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 24 pozycji nr 3, 5, 8  i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 25 pozycji nr 7, 8, 11, 13 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr  27 pozycji nr 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16  i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 30 pozycji nr 3  i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 36 pozycji nr 1, 5  i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 37 pozycji nr 4, 6, 7, 8 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 71 pozycji nr 1, 3   i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 24 pozycja 2 leku Midanium 5 mg/5ml x 10 amp.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający wymaga aby Midazolamum w pakiecie 24 pozycja 2 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 8 leku Kalium Chloratum WZF 15% 20 ml x 10 fiolek ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 7 leku Chloratum WZF 15% 10 ml x 50 amp.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 35
Zamawiający zamieścił w pakiecie nr 33 poz.1 nazwę własną pasków testowych do pomiaru glikemii będącą zastrzeżonym znakiem towarowym – ze względu na kompatybilność pasków jedynie z określonym modelem glukometru  takie paski jest w stanie zaoferować jedynie ich producent i powiązane z nim podmioty, co ogranicza konkurencyjność asortymentową do wyrobu jednego wytwórcy. Czy w trosce o dyscyplinę finansów publicznych i zgodnie z zasadą równego traktowania podmiotów przystępujących do przetargu zapisaną w ustawie Pzp, Zamawiający dopuści do udziału w przetargu w w/w pozycji paski konkurencyjne, charakteryzujące się identycznym wskazaniem do stosowania ( pomiar glikemii we krwi kapilarnej, żylnej i tętniczej ), zakres oznaczenia 10 – 900 mg/dl, czas pomiaru tylko 5s, wielkość próbki 0,5 ul, auto – coding, automatyczna detekcja zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska, dokładność pomiaru zgodna z wytycznymi PTD na rok 2013?

Zobowiązujemy się do nieodpłatnego dostarczenia gleukometrów kompatybilnych z zaoferowanymi paskami, wliczonych w cenę pasków – prosimy o podanie niezbędnej liczby aparatów do których oferujemy pełny, bezpłatny serwis i gwarancję w trakcie trwania umowy przetargowej.  
Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający  wyraża zgodę
Pytanie nr 36

§ 1 ust. 3 – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób, by dodać sformułowanie : „ z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym § 3 ust .3 poniżej.” ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 37

§ 2 ust. 1 Umowy  – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie zdania w brzmieniu : „ Jednocześnie Zmawiający oświadcza, że łączne zamówienia leków przez Zamawiającego nie będzie większe niż 30% w stosunku do wartości / ilości  określonej niniejszą umową”  ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 38

§ 4 ust. 5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisów w ten sposób, by po słowie „ Wykonawca”  dodać sformułowanie : „ w razie uznania zasadności reklamacji” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 39

§ 6 ust. 1 lit. a) Umowy  – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez obniżenie wartości kar umownych odpowiednio: do wartości 0,2% nieterminowo zrealizowanej dostawy/zamówienia ( w miejsce 5% ) ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 40
§ 6 ust. 1 lit. c)  Umowy  – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez obniżenie wartości kar umownych do 5% wartości niewykonanej części umowy ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 41

§ 6 ust.6 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia ?

Odpowiedź:     Błąd Wykonawcy.  We Wzorze umowy, będącej Załącznikiem nr 7 do SIWZ nie istnieje § 6 ust. 6 .
Pytanie nr 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie w Pakiecie nr 27  poz. 17 – leku Adenosine w  postaci fiolek ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 27 poz.  19 i 20 insuliny ludzkiej  w postaci wygodniejszych wstrzykiwaczy  SoloSTAR ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający w pakiecie 28 w poniższych pozycjach dopuści na zasadzie równoważności odpowiedniki produktów opisanych w następujących pozycjach tj.

Pakiet nr 28  w poz. 13 – Roztwór aminokwasów, glukozy oraz emulsji tłuszczowej zawierającej 50% MCT i 50% LCT, węglowodany i elektrolity w systemie worków trzykomorowych do pełnego żywienia pozajelitowego droga żył obwodowych i centralnych, o zawartości azotu 5,7g energii całkowitej 955 kcal, osmolarności 840 mOsm/l poj. 1250 ml ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający w pakiecie 28 w poniższych pozycjach dopuści na zasadzie równoważności odpowiedniki produktów opisanych w następujących pozycjach tj.

Pakiet nr 28  w poz. 14 – Roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy oraz emulsji tłuszczowej zawierającej 50% MCT i 50% LCT, węglowodany i elektrolity w systemie worków trzykomorowych do pełnego żywienia pozajelitowego droga żył obwodowych i centralnych, o zawartości azotu 8,6 g energii całkowitej 1434 kcal, osmolarności 840 mOsm/l poj. 1875 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 46

Czy Zamawiający w pakiecie 28 w poniższych pozycjach dopuści na zasadzie równoważności odpowiedniki produktów opisanych w następujących pozycjach tj.

Pakiet nr 28  w poz. 15 – Roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy oraz emulsji tłuszczowej zawierającej 50% MCT i 50% LCT, węglowodany i elektrolity w systemie worków trzykomorowych do pełnego żywienia pozajelitowego droga żył obwodowych i centralnych, o zawartości azotu 11,4 g energii całkowitej 1910 kcal, osmolarności 840 mOsm/l poj. 2500 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający w pakiecie 28 w poniższych pozycjach dopuści na zasadzie równoważności odpowiedniki produktów opisanych w następujących pozycjach tj.

Pakiet nr 28  w poz. 16 – Roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy oraz emulsji tłuszczowej zawierającej 50% MCT i 50% LCT, węglowodany i elektrolity w systemie worków trzykomorowych do pełnego żywienia pozajelitowego droga żył centralnych, o zawartości azotu 6,8 g energii  1900 kcal,  osmolarności 1215 mOsm/l poj. 1250 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 48

Czy Zamawiający w pakiecie 28 w poniższych pozycjach dopuści na zasadzie równoważności odpowiedniki produktów opisanych w następujących pozycjach tj.

Pakiet nr 28  w poz. 17 – Roztwór aminokwasów z dodatkiem glukozy oraz emulsji tłuszczowej zawierającej 50% MCT i 50% LCT, węglowodany i elektrolity w systemie worków trzykomorowych do pełnego żywienia pozajelitowego droga żył centralnych, o zawartości azotu 10,2 g energii  1615 kcal, osmolarności 1215  mOsm/l poj. 1875 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 49
Czy w pakiecie 33 Zamawiający dla dopuści do postępowania paski charakteryzujące się:

-    Rodzaj próbki krwi do badania: świeża krew włośniczkowa,

-   Wykorzystany enzym  na  paskach  Oksydaza  Glukozowa (GOD), nieinterferujący
     min. z metforminą, galaktozą, ksylozą, maltozą, TG, paracetamolem, kwasem 
     acetylosalicylowym, tetracykliną, amoksycyliną;

-    Temperatura przechowywania pasków od 4 do 40 stopni Celsjusza,

-    Automatyczne kodowane (bez kluczy, chipów i ręcznego ustawiania kodów),

-    Zakres hematokrytu od 20 - 60%

-   Część  paska  testowego na zewnątrz z automatycznym wyrzutem po pomiarze (funkcja

     daje  dodatkowe podniesienia  bezpieczeństwa  i higieny pracy - po badaniu pracownik 

     nie ma styczności  z  materiałem biologicznym pacjenta);

-    Czas pomiaru do 7 sekund,

-    Zakres pomiaru: dolna granica zakresu  - ≤ 20mg/L; górna granica zakresu - ≤ 600
     mg/dL,

-   Wielkość próbki krwi nie większa niż 0,7 µl,

-    Minimalizacja  zafałszowań  pomiaru,  spełniający  zalecenia  Polskiego  Towarzystwa

     Diabetologicznego; 100% wyników mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a,
      oraz 100% wyników z AST mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a;

W przypadku akceptacji zobowiązujemy się dostarczyć glukometry do ww. pasków nieodpłatnie. Co więcej nieodpłatnie zapewniamy dostęp do płynów kontrolnych służących do walidacji, a także prezentację dla Personelu Szpitala oraz pełny serwis w okresie trwania umowy.

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 50
Czy w pakiecie 33 Zamawiający wymaga Paski do glukometrów opartych na metodzie biosensorycznej ?

Odpowiedź:  Tak 
Pytanie nr 51
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 33 paski testowe, które zawierają enzym GDH-PQQ (interferujący z maltozą), których to pasków według zawiadomienia Agencji ds. Żywności i Leków z dn. 13.08.2009 nie należy stosować szczególnie w lecznictwie zamkniętym. Według wiedzy oferenta paski z wyżej wymienionym enzymem mogą powodować zawyżony odczyt stężenia glukozy we krwi, co może sugerować potrzebę działania klinicznego, a to z kolei może prowadzić do określania nieodpowiedniej dawki insuliny, co może spowodować hipoglikemię, śpiączkę lub śmierć pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody
Pytanie nr 52
Dotyczy WZORU UMOWY - pakietu nr 33
Par. 2 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Uzasadnienie: Zgodnie z opinią UZP instytucja prawa opcji zakłada, że zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyka jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny”. Izba uznała ponadto w tym przypadku, że „zamawiający zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasada równości stron umowy”. Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne określenie poziomu zamówienia, który zostanie przez zamawiającego zrealizowany, co pozwala wykonawcom na prawidłowe dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10).

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody
Pytanie nr 53
Dotyczy WZORU UMOWY - pakietu nr 33
Par. 4 ust. 1 i ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamówienia i powiadomienia były składane wyłącznie za pośrednictwem faxu albo poczty elektronicznej?

Uzasadnienie: Składanie zamówień telefonicznie uniemożliwia Wykonawcy identyfikację tożsamości osoby dzwoniącej, a tym samym weryfikację czy jest to osoba upoważniona do składania zamówień.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody

Pytanie nr 54

Dotyczy WZORU UMOWY - pakietu nr 33
Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,24 godzin’’ na ,,1 dnia roboczego’’?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody
Pytanie nr 55
Dotyczy WZORU UMOWY - pakietu nr 33
Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia „od daty otrzymania” na „od daty wystawienia”.

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności oraz powstania zobowiązania podatkowego.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody

Pytanie nr 56

Dotyczy WZORU UMOWY - pakietu nr 33
Par. 6 ust. 1 pkt a) i b) Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia „opóźnienie” na  „zwłoka”?

Uzasadnienie: „Opóźnienie” oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, natomiast „zwłoka” zgodnie z art. 476 K.C., następuje w sytuacji gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w skutek  okoliczności za które ponosi odpowiedzialność.  Kara umowna skategoryzowana jako zryczałtowane odszkodowanie,  powinna być wymagalna  wyłącznie jeżeli została spowodowana okolicznościami, za które dłużnik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych.   Z powyższych przesłanek wynika, iż dla zachowania istoty instytucji kary umownej   - nie może ona zostać zastrzeżona  na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody

Pytanie nr 57
Dotyczy WZORU UMOWY - pakietu nr 33
Par.  6 ust. 1 pkt a)  Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 1 %?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody
Pytanie nr 58
Dotyczy WZORU UMOWY - pakietu nr 33
Par. 6 ust. 1 pkt b) Prosimy o modyfikację zapisu aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego opisanego w par. 6 ust. 1 pkt b) wykluczało zastosowanie kar umownych.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody
Pytanie nr 59
Dotyczy WZORU UMOWY - pakietu nr 33
Par. 6 ust. 1 pkt c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par. 6 ust. 1 pkt c) i nadanie mu następującego brzmienia:  ,,odstąpienia od umowy z powodu okoliczności za które winę ponosi Wykonawca , Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy.’’

Uzasadnienie:  Jeśli dostawa odczynników będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii odczynników, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody
Pytanie nr 60
Dotyczy WZORU UMOWY - pakietu nr 33
Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?

Uzasadnienie: Kara umowna ma  na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna oraz prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody
Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści SIWZ . 
Modyfikacja dotyczy zapisów we wzorze umowy, które poniżej zostały przedstawione we właściwym  brzmieniu. : 

§ 4
4.     Dostawa będzie się odbywać transportem zapewnionym przez Wykonawcę na jego koszt i ryzyko, w odpowiednio oznakowanych opakowaniach , zapewniających pełną ochronę towaru przed czynnikami szkodliwymi . 
Z poważaniem
Dyrektor SP ZOZ

w Dąbrowie Białostockiej
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